## **AVISO**

## **RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL**

A Câmara Municipal de Rio Pomba, em cumprimento ao art. 61, parágrafo único da Lei 8.666/93, torna público que o município firmou o seguinte instrumento contratual:

Tipo	Contrato
Número	02/2023
Contratante	Câmara Municipal de Rio Pomba
Contratado	MD Copiadora Ltda
Objeto	Prestação dos serviços de locação de máquinas reprográficas para impressão digital, cópias e fotocópias digitais em preto e branco e coloridas, com manutenção preventiva e corretiva e fornecimentos suprimentos, para Câmara Municipal de Rio Pomba
Fundamento	Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93
Dotação Orçamentária	01.01.01.031.1001.4.001-3.3.90.39.00.00
Prazo	12 meses
Valor	R\$4.728,00
Data de assinatura	05 de outubro de 2023
Signatário - Contratante	Maurílio Rodrigues dos Reis, Presidente
Signatário - Contratado	Lenícia Maria Fonseca de Souza

Certifico que, nesta data, foi dado publicidade, por afixação no quadro próprio da Câmara Municipal ao presente **AVISO.** 

Rio Pomba, 09 de novembro de 2023.

Ramon Machado de Oliveira Coordenador do Legislativo